



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.07.2022

№ 516-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 24.03.2022 № 199-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2022 году»

В соответствии со статьей 26³ Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 апреля 2008 года № 17-ОЗ «Об использовании средств областного бюджета для осуществления полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Свердловской области», в связи с недостаточностью средств, предоставляемых в виде субвенций из федерального бюджета на осуществление отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 24.03.2022 № 199-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2022 году» («Областная газета», 2022, 30 марта, № 54) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 1 число «147 416,2» заменить числом «223 083,8»;
- 2) в подпункте 1 пункта 1 число «100 668, 8» заменить числом «165 757,8»;
- 3) в подпункте 3 пункта 1 число «16 959,4» заменить числом «27 538,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев